Aderkennzeichnung
Schrumpfschlauch-Markierer
auf Rolle
Halogefreie Schrumpfschlauch-Markierer RSM0H
endlos auf Rolle
Dieser Artikel eignet sich für
unterschiedliche Markiererlängen.
SERVICE !

A9-111-2025
Markierer-
Bestell-Nr. Farbe
Rollen-
länge
m
vor
Schrumpf
mm
nach
Schrumpf
mm
breite
flach
mm
RSM0H-01M25G gelb 25 1,59 <0,53 3,7
RSM0H-01M25W weiß 25 1,59 <0,53 3,7
RSM0H-02M25G gelb 25 2,37 <0,79 5,0
RSM0H-02M25W weiß 25 2,37 <0,79 5,0
RSM0H-03M25G gelb 25 3,2 <1,06 6,3
RSM0H-03M25W weiß 25 3,2 <1,06 6,3
RSM0H-04M25G gelb 25 4,8 <1,59 8,9
RSM0H-04M25W weiß 25 4,8 <1,59 8,9
RSM0H-05M20G gelb 20 6,4 <2,36 11,5
RSM0H-05M20W weiß 20 6,4 <2,36 11,5
RSM0H-06M25G gelb 25 9,5 <3,18 16,7
RSM0H-06M25W weiß 25 9,5 <3,18 16,7
RSM0H-07M20G gelb 20 12,7 <4,75 21,8
RSM0H-07M20W weiß 20 12,7 <4,75 21,8
RSM0H-08M20G gelb 20 19,0 <6,35 32,2
RSM0H-08M20W weiß 20 19,0 <6,35 32,2
RSM0H-09M10G gelb 10 25,0 <8,47 42,5
RSM0H-09M10W weiß 10 25,0 <8,47 42,5
RSM0H-10M10G gelb 10 38,0 <12,9 63,2
RSM0H-10M10W weiß 10 38,0 <12,9 63,2
RSM0H-11M10G gelb 10 50,8 <17,2 83,9
RSM0H-11M10W weiß 10 50,8 <17,2 83,9
RSM0H-12M5G gelb 5 77,4 <25,8 125,3
RSM0H-12M5W weiß 5 77,4 <25,8 125,3
Innendurchmesser
Aderkennzeichnung

Alternativ zum Farbband TTB-CR-xx ist auch ein
Diffusionsfarbband erhältlich: TTB-523-30 bzw.
TTB-523-100.
Besonders dauerhafte und chemikalienresistente
Drucke werden mit diesem Farbband erzeugt. In
einem einzigartigen Verfahren wird eine Farbschicht
mit hervorragender UV-Beständigkeit aufgebracht.
Pigmente der Farbschicht diffundieren während der
Ruhezeit in die Materialoberfläche
(s. Verarbeitungshinweis/ Produktinformation).
Bestell-Nr. Farbe
Breite
mm
Länge
m Band-Art
TTB-CR-30 schwarz 30 400 Harz
TTB-CR-55 schwarz 55 400 Harz
TTB-CR-85 schwarz 85 300 Harz
TTB-CR-110 schwarz 110 300 Harz
TTB-523-100 schwarz 100 300 diffundierend
TTB-523-030 schwarz 30 300 diffundierend
Aderkennzeichnung
Schrumpfschlauch-Markierer
auf Rolle
ZeichentechnikRosenbaum45307 Essen